
136 Bluza rozpinana, unisex, fluorescencyjny żółty/niebieski,
3XL

Bluza odblaskowa ze stójką. Jedna kieszeń na piersi z zamkiem błyskawicznym. Zamek
błyskawiczny przy szyi. Mankiety na ramionach i u dołu bluzy. EN ISO 20471 klasa 3.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Wysoka widoczność

Numer artykułu. WL77698

Model 1000703

Alternatywna nazwa artykułu 13602901209

Producent TOP SWEDE

Numer artykułu producenta. 1000703983013

Dane producenta GPSR Båstadgruppen AB
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Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

Jednostka treści 1 sztuka

Kolor wielokolorowy

Standardy EN ISO 20471 - Klasa 3

Płeć unisex

Zamek błyskawiczny tak

Rozmiar 3XL

Skład materiału 100% poliester

Zgodny z ESD nie

Inne wersje
Numer artykułu. Rozmiar

WL77692 XS

WL77693 S

WL77694 M

WL77695 L

WL77696 XL

WL77697 XXL

WL77698 3XL

WL77699 4XL
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